B

C

A

QIANJIANG EVENING NEWS

2017.11.30 星期四 责任编辑：唐旭锋/版面设计：张杰成 报料：800005086 7

杭州新闻·微新闻

杭州市临安区国有建设用地使用权挂牌出让公告
临土资告字[2017 ]67号

地块编号

临政储出
[2017]42号

临政储出
[2017]43号

临政储出
[2017]44号

地块位置

潜川镇伍村村
地块

於潜镇祈祥村
蛇岭脚地块

天目山镇潜东
村上尤坞地块

出让面积
(m2)

23915

12637

33285

控制性规划主要指标

土地用途

商业用地

商业用地

商业用地

容积率

≥1.0,≤1.5

1.3-1.5

1.0-1.5

出让起始价
（万元）

1794

1043

3495

备注

坡地村镇
试点项目

坡地村镇
试点项目

坡地村镇
试点项目

杭州市国土资源局临安分局
杭州市临安区公共资源招投标交易中心

2017年11月30日

根据国家有关法律、法规规定，经杭州市临安区人民政府批准，杭州市国土资源局临安

分局决定挂牌出让下列地块。现将有关事项公告如下：

一. 挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

注：上述宗地具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准。

二. 本次挂牌出让土地竞买对象：凡中

华人民共和国境内外的自然人、法人和其他

组织均可参加本次国有建设用地挂牌出让

活动，可以独立竞买，也可以联合竞买。具

体竞买申请要求详见《挂牌出让文件》。竞

得者必须严格按照土地出让合同规定的条

件进行开发建设。

三. 本次国有建设用地使用权挂牌出让按

照价高者得原则确定竞得入选人。竞得入选人

通过资格审核后，即为本地块的竞得人，签订

《成交确认书》。具体详见地块挂牌出让文件。

四. 本次挂牌出让地点：本次国有建设

用地使用权挂牌出让通过浙江省土地使用

权网上交易系统（http：//tdjy.zjdlr.gov.cn/

GTJY_ZJ/）。竞买申请人可通过浙江省国

土资源厅、杭州市国土资源局门户网站进入

浙江省土地使用权网上交易系统。

五. 本次挂牌报价时间：2017 年 12 月

20日9:00至2018年1月4日9:00。

报名时间：2017 年 12 月 20 日 9:00 至

2018年1月2日16:00。

六. 本次挂牌出让的详细资料请参阅

《挂牌出让文件》。《挂牌出让文件》及地块相

关资料，可以登录浙江省土地使用权网上交

易系统浏览或下载。

七. 现场咨询：杭州市国土资源局临安

分局行政审批科（临安区锦北街道平山路

369 号 行 政 服 务 中 心 三 楼 ；咨 询 电 话 ：

23616026、23616095）。系统网络技术咨

询：18627599793 18932430170

八. 申请人须按照挂牌须知要求办理数

字证书，符合竞买要求，并按要求足额交纳

竞买保证金，方可参加网上挂牌出让活动。

杭州市临安区国有建设用地使用权挂牌出让公告
临土资告字[2017 ] 68号

根据国家有关法律、法规规定，经杭州市临安区人民政府批准，杭州市国土资源局临安

分局决定挂牌出让下列地块。现将有关事项公告如下：

一. 挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

杭州市国土资源局临安分局
杭州市临安区公共资源招投标交易中心

2017年11月30日

注：上述宗地具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准。

二. 本次挂牌出让土地竞买对象：凡中

华人民共和国境内外的自然人、法人和其他

组织均可参加本次国有建设用地挂牌出让

活动，可以独立竞买，也可以联合竞买。具

体竞买申请要求详见《挂牌出让文件》。竞

得者必须严格按照土地出让合同规定的条

件进行开发建设。

三. 本次国有建设用地使用权挂牌出让

按照价高者得原则确定竞得入选人。竞得入

选人通过资格审核后，即为本地块的竞得人，

签订《成交确认书》。具体详见地块挂牌出让

文件。

四. 本次挂牌出让地点：本次国有建设

用地使用权挂牌出让通过浙江省土地使用

权网上交易系统（http：//tdjy.zjdlr.gov.cn/

GTJY_ZJ/）。竞买申请人可通过浙江省国

土资源厅、杭州市国土资源局门户网站进入

浙江省土地使用权网上交易系统。

五. 本次挂牌报价时间：2017 年 12 月
20日9:00至2018年1月5日9:00。

报名时间：2017 年 12 月 20 日 9:00 至
2018年1月3日16:00。

六. 本次挂牌出让的详细资料请参阅
《挂牌出让文件》。《挂牌出让文件》及地块相
关资料，可以登录浙江省土地使用权网上交
易系统浏览或下载。

七. 现场咨询：杭州市国土资源局临安
分局行政审批科（临安区锦北街道平山路
369 号 行 政 服 务 中 心 三 楼 ；咨 询 电 话 ：
23616026、23616095）。系统网络技术咨
询：18627599793 18932430170

八. 申请人须按照挂牌须知要求办理数

字证书，符合竞买要求，并按要求足额交纳

竞买保证金，方可参加网上挂牌出让活动。

地块编号

临政储出
[2017]47号

临政储出
[2017]48号

临政储出
[2017]49号

地块位置

锦城街道长路
畈C地块

青山湖科技城
B3-02地块

太阳镇太阳村
地块

出让面积
(m2)

21380

63473

13333

控制性规划主要指标

土地用途

住宅(设公建
配套）用地

住宅(设公建
配套）用地

住宅用地

容积率

≥1.0，≤
1.71

≥1.0,≤
2.5

≥1.0,≤
1.2

出让起始价
（万元）

38484

150749

1600

备注

具体详见
挂牌文件

具体详见
挂牌文件

具体详见
挂牌文件

“你好，请问这一段路上能见度怎么样？

路上有没有起雾迹象？”这段时间，夜间开车

经过杭新景高速的不少司机，在下高速的时

候都会听到收费员这样的询问。看似平常的

询问却能收集到不少重要信息，发现情况及

时处置，往往就能避免一些交通安全事故。

在安徽“11·15”重特大交通事故后，杭

州高速交警及时吸取教训。针对杭新景高速

沿线多山区的状况，高速交警会同杭千公司、

高速路政、消防和医院等单位开展安全隐患

大排查，确定了辖区多处“团雾”多发路段。

高速交警在此提醒：像杭新景高速安仁

互通附近、建德服务区附近、八亩丘互通附近

两公里路段，都属于“团雾”多发路段，大家开

车经过时要更加集中精力，注意前方路况。

高速交警杭州支队三大队还修订了《雾

天突发情况处置方案》，同时要求沿线各个出

口夜间收费员在收费时都要询问司机路面状

况，并且把询问情况登记造册，发现“团雾”发

生，随时通报执勤民警和监控指挥中心。

本报记者 吴崇远 通讯员 张东 傅凯

杭新景有几段路易发“团雾”开车经过要小心

图 为 菜 摊 使

用 权 拍 卖 现

场。

一个农贸市场的摊位，一年租金要多少

钱？

大城市和小城镇可能会有完全不同的价

格。前几天在淳安千岛湖镇的一次国有农贸

市场摊位使用权拍卖中，多个摊位拍到20万

元，有个近 50 平方米的摊位甚至拍出了近

40万元的高价。

淳安千岛湖建设集团有限公司就是这些

摊位的娘家，相关负责人介绍，此次参加使用

权拍卖是公司下属五个国有农贸市场，共有

摊位 319 个。“报名的就有 442 人，到拍卖现

场的将近1000人，比预想的多很多。”

拍卖当天现场气氛火爆——319 个摊位

除 3 个没有现场成交外，其余均被“东家”相

中。多个 15 平方米左右的摊位被拍到 20 万

元，一个近 50 平方米的摊位前后经过近 100

次举牌，最后以近40万落槌。这样的价格在

杭州市区可以买到一个车位。

相比千岛湖的这种摊位价格，杭州的情

况怎么样？记者在杭州屏风街农贸市场了解

到，以一个6平方米的摊位为例，现在的租金

是4.5万元/年。

为什么千岛湖镇这些国有农贸市场的摊

位如此受追捧？

“‘市场内有经营、市场外有环境，买卖中

有管理’，某个摊位的使用权价值其实是整个

农贸市场期望值的表现。”淳安千岛湖建设集

团有限公司副总经理徐嫩宜介绍说，成交价

较高的摊位如果按面积平摊，价格大概是0.8

万/平方/年，其他摊位经营权被热捧的原因

也是多方面的。“今年前 10 个月共检测食品

1.9万批次，销毁460公斤；食品安全排查、督

查日日进行。”他说，只有把农贸市场做进居

民的心里，做出口碑才有市场价值。除了安

全保障，各个农贸市场还进行诚信经营户红

黑榜上墙公布；党员亮身份经营。“最近几年

公司每年在市场硬件设施改造投入的资金均

高于 50 万元，今年甚至达到了 80 多万元，持

续增高消费者和经营户的买卖体验。

本报首席记者 鲍亚飞

本报记者 黄伟芬 通讯员 陈伟 文/摄

15平方20万元！千岛湖菜摊拍卖受追捧

近日，余姚法院的移动互联全业务生态

平台——“余姚微法院”正式投入使用。该平

台覆盖立案、送达、调解、执行、特邀调解、律

师调解、代表委员监督等多种功能。

运行一个多月以来，已有 465 件民商事

案子和近45件执行案子实现在线办理。

据了解，只需要扫一扫二维码，市民就能

通过微信公众号或者直接搜索小程序“余姚

微法院”，即可进入该平台。当事人选择“在

线立案”后，只需拍照将相关材料上传，就能

轻松完成立案。法官审核通过后，平台将生

成案件特定二维码，扫描二维码进入案件专

属“微空间”，就可以进行平时需要到法院才

能完成的诉讼了。

本报记者 邵巧宏 通讯员 卢文静

调解案件网上就能办，余姚开通“微法院”